
GMINA AUGUSTÓW
ul. Wojska Polskiego 51 

16-300 Augustów

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2015r., poz.2164 z późn. zm.) Gmina Augustów ul. Wojska Polskiego 
51, 16-300 Augustów informuję, że w dniu 14.03.2017r. odbyło się otwarcie 
ofert w przetargu nieograniczonym pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
102636B Żarnowo II -  Białobrzegi (droga Prosta)".
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 
wysokości 1 679 825,34 zł brutto.

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena
(brutto)

Okres 
gwarancji 
( miesięcy)

Termin
wykonania

1 Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 12,19-400 Olecko

1796222,65 60 15.08.2017r.

2 Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki

1786434,87 72 01.08.2017r.

3 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05 -  800 Pruszków 2076479,83 72 01.08.2017r.

Wójt Gm Augustów

Zbigniew Buksiński


